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Konferens om dagvattenlösningar i norrländskt klimat 

Långsiktigt hållbar dagvattenhantering  
  
Torsdag den 1 mars mellan klockan 09.30–16.45 håller MittSverige Vatten en konferens  
om dagvattenlösningar i norrländskt klimat. Med dagvatten menas regnvatten och 
smältvatten från exempelvis tak och vägar.  
 
– Planeringen för en långsiktigt hållbar dagvattenhantering måste börja nu, vi kan inte 
längre låtsas som ingenting. Ska vi nå långsiktiga, hållbara lösningar måste vi anpassa oss 
efter naturens förutsättningar, säger Folke Nyström, projektledare för konferensen och 
Utvecklingschef Avlopp vid MittSverige Vatten AB. 
 
Klimatförändringarna ställer nya krav på dagvattensystemet. De nya, stora regnen hotar 
infrastrukturen och utgör en allvarlig risk för vattenkvaliteten i våra sjöar och vattendrag, 
om vi inte lär oss att förutse och hantera deras konsekvenser. Mildare vintrar kan ge 
upphov till längre perioder med höga flöden och påverkan på avloppsreningsverken.  
 
Sättet att hantera dagvattenfrågorna påverkar hela samhällsutvecklingen. Med en tydlig 
ansvarsfördelning mellan olika aktörer kan arbetet påbörjas och drivas effektivt i goda 
samarbeten.  
 
– Samverkan är en nödvändighet för att uppnå långsiktigt hållbara dagvattenlösningar. 
Visionen är ett samhälle där dagvattnet ses som en resurs. Där vi, exempelvis i boendet 
och i den yttre boendemiljön, drar nytta av att dagvattnet kan användas för olika ändamål. 
Genom att exempelvis använda dagvatten istället för dricksvatten vid bevattning och 
biltvätt sparar vi vårt dricksvatten, säger Gilbert Svensson, DHI Water & Environment 
Göteborg och Adjungerad professor vid Luleå tekniska universitet (LTU).  
 
Miljönämndens ordförande Sverker Ottosson (mp) kommer att öppna konferensen.       
 
Konferensen hålls i samarbete med Stadsbyggnadskontoret, Fastighetskontoret och 
Miljökontoret i Sundsvall, samt kollegor i Timrå och Nordanstigs kommuner. 
 
Vi hoppas ni har möjlighet att delta. Varmt välkommen! 
 
MittSverige Vatten AB     
Micael Löfqvist, vd     
 
För mer information, kontakta: 
Folke Nyström, projektledare för konferensen samt Utvecklingschef Avlopp vid 
MittSverige Vatten AB, tel:  070-340 17 27. 
Gilbert Svensson, DHI Water & Environment Göteborg och Adjungerad professor vid 
Luleå tekniska universitet (LTU), tel: 070-999 69 47.  
 
Läs mer om konferensen, samt ta del av komplett inbjudan på www.mittsverigevatten.se 
under "Dagvattenkonferens". 
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